aquarum,  uel  sesegas  moUinarum,  cum  cunctis  presta- 
5    tionibus   suis,    quantum    in   se   obtine;    et   conzedo   tiui 

-    mancipias  meãs  nominibus  Mariamen  et  Sahema  et  Za- 
fara,  ipsas  mauras,  et  ipsa  uilla  cum  omnem  suas  eridi- 
tates  et  sua  prestantia,  que  dedit  miei  pater  meus  Dauid 
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Abba,  iit  aiiea  ego  ipsa  uilla  et  ii:>sas  ereditates  et  ipsas 
mancipias  in  nica  iiita,  ot  post  ouitiim  meo  tornent  se 
ipsiim,  que  in  scriptura,  post  tua  parte  sanas  et  intecras. 
Et  facias  de  eas  quod  tua  fuerit  uoluntas,  relinquendi 

5  sit  licentia  potostas  de  ipsa  uilla  et  do  ii)sas  mancipias; 
et  facias  miei  niinsas  et  zerouni  oblatione  pro  remédio 
anime  mee. 

Et  insuper  ad  carta  conlirmando  accepimus  de  te  T 

uaso  de  argento  et  ii°^  lenzos:  tantum  nobis  bene  con- 
10    placuit. 

Et  si  aliquis  generis  omine  uenerint,  uel  uenerimus, 
ad  inrumpendo  contra  hanc  scriptura  firmitatis,  uel  de 
posteritas  nostras,  que  une  scriptura  infringere  iioluerint, 
quomodo  pariemus,  uel  parle,  unusquisquis  fuerit,  ipsum 

15    quos  in  scriptura  resona  duplatum,  et  iudicato. 

Era  DCCC  xxxxv*  notum  die  idus  Aprilis. 
Oduario  in  hanc  scriptura  donationis  et  firmitatis 

mano  mea  confirmo  -f  •  Torsario  Dauiz  manum  mea  +• 
Letula,  ploris  Truitemiro,  mano  mea  +. 

20  Asperigu  test.,  Amarello  test.,  Erbozano  test.,  Fre- 
deiro  test,  Aron  test.,  Ariulfu  test.,  Fagildo  test. 

Zidi  presbiter  notuit. 

4.  —  Testamento 

Dos  Documentos  Inéditos  dos  séculos  XII-XV  por  Oliveira 

Guimarães,  Porto  1896,  p.  3,  n.**  iii.  O  ms.  original  pertenceu  ao 
mosteiro  dos  cónegos  regrantes  do  Salvador  do  Souto,  concell^o  de 
Guimarães.  Anno  de  1177. 

Era  M.cc.x.v.  Mando  ego  Horraca  Petri  meum  corpus 
ad   monasterium   Sancti    Salvatoris   de   Sauto   et  ipsum 

25    meum  casalem  de  Rial  integrum  cum  omnibus  que  ad 

3.  No  texto  Iê-S3  que  in  scriptura.  Talvez  falte  resonat.  Cf.  1. 15. 
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illiim  pertinent,  in  quo  morauit  Menendus  Luz,  et  meiím 
lectum  ciim  almuzala  et  ciirn  mea  manta  noua.  Ad 

Mariam  Pelagiz  I.  ouelia  et  I.  cabra  ciim  sua  filia. 

Ad  Mariam,  filiam  de  Petro  Caluo,  I.  ouelia  et  I.  capra 
5  et  II.  quartarios  de  pan  et  I.  arca  et  I.  telega  de  pan